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IX Wrocławska Olimpiada Młodzieży 
WROCŁAW, 7-8 maja 2016 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 +1.8 13:07 

 1 PILICHOWSKI Marek 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 11.72 707 

100 m jun(10bój) 

 Bieg 1/ 1 +1.8 13:07 

 1 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.44 765 
 2 KUZIO Mateusz 98-11-15 MKS Junior Złocieniec ZP 11.68 715 
 3 OLBIŃSKI Adrian 97-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 11.78 695 
 4 KAWALER Wojciech 98-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 11.79 693 
 5 PIĄTEK Przemysław 97-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.98 655 
 6 FRYŚNY Artur 98-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.39 576 

  

100 m jun.mł.(10bój) 

 Bieg 1/ 2 +2.5 13:02 

 1 URBAN Paweł 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec DS 11.72 707 
 2 KASZCZYC Kornel 00-04-11 MKS Osa Zgorzelec DS 11.91 669 
 3 MIENCULEWICZ Przemysław 00-06-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.04 643 
 4 PRZYBYŁEK Łukasz 99-01-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 12.08 635 
 5 SOBCZAK Kacper 00-09-27 MLKS Echo Twardogóra DS 12.32 589 

  

 Bieg 2/ 2 +0.6 13:05 

 1 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.70 711 
 2 GWIAZDA Kacper 00-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.91 669 
 3 KARABAN Jakub 00-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.32 589 
 4 NOWAK Mateusz 00-01-04 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.56 545 
 5 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.63 532 

  

110 m pł M (5bój) 

 Bieg 1/ 2 -2.7 13:24 

 1 KAZIMIERSKI Kacper 01-01-12 UKS-MOS Opole OP 17.26 597 
 2 MIKUŚKIEWICZ Julian 01-09-19 LUKS Dwójka Namysłów OP 18.50 477 
 3 KOZIOŁ Jacek 01-02-27 GSZS Nowogrodziec DS 18.55 473 
 4 OLSZAŃSKI Kacper 02-03-17 MLKS Echo Twardogóra DS 19.23 413 

 Bieg 2/ 2 -0.7 13:26 

 1 KOZAK Bartosz 01-07-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 17.50 573 
 2 ŁACINIK Klaudiusz 01-06-19 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 19.95 353 
 3 MICHNOWSKI Marcel 01-12-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 20.11 341 
 4 KACZOR Karol 01-03-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 20.27 328 
 5 ŚWIERGOCKI Eryk 01-10-27 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 20.49 311 

Skok w dal M (10bój) 

 15:05 

 1 PILICHOWSKI Marek 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 6.59 +0.4718 

Skok w dal jun.(10bój) 

 15:05 

 1 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 6.66 +1.4734 
 2 KAWALER Wojciech 98-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 6.08 +0.7604 
 3 PIĄTEK Przemysław 97-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 6.08 +1.6604 
 4 OLBIŃSKI Adrian 97-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 6.04 +0.3595 
 5 KUZIO Mateusz 98-11-15 MKS Junior Złocieniec ZP 5.94 +0.7574 
 6 FRYŚNY Artur 98-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.45 +1.6471 
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 PITER Marcin 97-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP DNS 

Skok w dal jun.mł.(10bój) 

 15:05 

 1 URBAN Paweł 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec DS 5.83 -0.9550 
 2 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5.83 -0.7550 
 3 KASZCZYC Kornel 00-04-11 MKS Osa Zgorzelec DS 5.78 +0.8540 
 4 PRZYBYŁEK Łukasz 99-01-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.75 -1.4533 
 5 GWIAZDA Kacper 00-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5.68 +1.9519 
 6 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.50 -0.9481 
 7 MIENCULEWICZ Przemysław 00-06-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.24 +0.1429 
 8 NOWAK Mateusz 00-01-04 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.18 -1.0417 
 9 KARABAN Jakub 00-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.04 +1.6390 
 10 SOBCZAK Kacper 00-09-27 MLKS Echo Twardogóra DS 4.82 -0.8348 

  

Skok w dal M (5bój) 

 15:25 

 1 KOZIOŁ Jacek 01-02-27 GSZS Nowogrodziec DS 6.01 -0.2589 
 2 KAZIMIERSKI Kacper 01-01-12 UKS-MOS Opole OP 5.46 +1.2473 
 3 KACZOR Karol 01-03-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 5.36 +2.0453 
 4 KOZAK Bartosz 01-07-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.18 +1.9417 
 5 ŁACINIK Klaudiusz 01-06-19 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 4.88 +1.7360 
 6 OLSZAŃSKI Kacper 02-03-17 MLKS Echo Twardogóra DS 4.72 +1.4330 
 7 MICHNOWSKI Marcel 01-12-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.64 +1.4315 
 8 ŚWIERGOCKI Eryk 01-10-27 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 4.48 +1.3287 

  

Pchnięcie kulą M (10bój) 

 15:40 

 1 PILICHOWSKI Marek 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 9.21 438 

Pchnięcie kulą jun.(10bój) 

 15:55 

 1 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.66 708 
 2 KUZIO Mateusz 98-11-15 MKS Junior Złocieniec ZP 11.28 563 
 3 PIĄTEK Przemysław 97-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.21 559 
 4 FRYŚNY Artur 98-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 10.98 545 
 5 OLBIŃSKI Adrian 97-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 10.45 513 
 6 KAWALER Wojciech 98-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 9.00 426 

  

Pchnięcie kulą jun.mł.(10bój) 

 15:55 

 1 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 12.44 633 
 2 URBAN Paweł 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec DS 11.85 597 
 3 GWIAZDA Kacper 00-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.90 540 
 4 SOBCZAK Kacper 00-09-27 MLKS Echo Twardogóra DS 10.65 525 
 5 PRZYBYŁEK Łukasz 99-01-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 9.97 484 
 6 KASZCZYC Kornel 00-04-11 MKS Osa Zgorzelec DS 9.70 468 
 7 KARABAN Jakub 00-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.38 448 
 8 MIENCULEWICZ Przemysław 00-06-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.14 434 
 9 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.64 404 
 10 NOWAK Mateusz 00-01-04 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.14 375 

  

Pchnięcie kulą M (5kg) (5bój) 

 16:15 

 1 KAZIMIERSKI Kacper 01-01-12 UKS-MOS Opole OP 11.73 590 
 2 KACZOR Karol 01-03-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 10.43 512 
 3 KOZIOŁ Jacek 01-02-27 GSZS Nowogrodziec DS 10.10 492 
 4 KOZAK Bartosz 01-07-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.39 389 
 5 ŁACINIK Klaudiusz 01-06-19 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 7.86 358 
 6 MICHNOWSKI Marcel 01-12-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.74 351 
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 7 OLSZAŃSKI Kacper 02-03-17 MLKS Echo Twardogóra DS 6.92 303 
 8 ŚWIERGOCKI Eryk 01-10-27 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 6.28 265 

  

Skok wzwyż M (10bój) 

 17:15 

 1 PILICHOWSKI Marek 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 1.98 785 

Skok wzwyż jun.(10bój) 
 17:15 

 1 KAWALER Wojciech 98-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1.86 679 
 2 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.83 653 
 3 PIĄTEK Przemysław 97-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.80 627 
 4 KUZIO Mateusz 98-11-15 MKS Junior Złocieniec ZP 1.77 602 
 5 FRYŚNY Artur 98-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.74 577 
 6 OLBIŃSKI Adrian 97-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.68 528 

  

Skok wzwyż jun.mł(10bój) 

 17:15 

 1 MIENCULEWICZ Przemysław 00-06-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.77 602 
 2 URBAN Paweł 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec DS 1.74 577 
 3 KASZCZYC Kornel 00-04-11 MKS Osa Zgorzelec DS 1.71 552 
 4 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.68 528 
 4 SOBCZAK Kacper 00-09-27 MLKS Echo Twardogóra DS 1.68 528 
 4 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.68 528 
 7 PRZYBYŁEK Łukasz 99-01-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.62 480 
 8 NOWAK Mateusz 00-01-04 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.47 367 
 9 KARABAN Jakub 00-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.44 345 
 GWIAZDA Kacper 00-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP NM 

  

400 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 18:15 

 1 PILICHOWSKI Marek 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 53.20 673 

400 m jun.(10bój) 

 Bieg 1/ 1 18:13 

 1 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 52.00 725 
 2 KUZIO Mateusz 98-11-15 MKS Junior Złocieniec ZP 53.70 652 
 3 KAWALER Wojciech 98-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 54.61 615 
 4 OLBIŃSKI Adrian 97-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 56.12 555 
 5 PIĄTEK Przemysław 97-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 58.44 468 
 6 FRYŚNY Artur 98-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 58.62 461 

  

400 m jun.mł.(10bój) 

 Bieg 1/ 2 18:00 

 1 URBAN Paweł 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec DS 53.61 656 
 2 PRZYBYŁEK Łukasz 99-01-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 54.60 615 
 3 SOBCZAK Kacper 00-09-27 MLKS Echo Twardogóra DS 54.76 608 
 4 GWIAZDA Kacper 00-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 55.43 582 
 5 KASZCZYC Kornel 00-04-11 MKS Osa Zgorzelec DS 56.26 549 
 6 MIENCULEWICZ Przemysław 00-06-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 60.69 390 

  

 Bieg 2/ 2 18:05 

 1 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 55.67 572 
 2 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 56.05 557 
 3 NOWAK Mateusz 00-01-04 UMKS Iskra Wolsztyn WP 56.41 543 
 4 KARABAN Jakub 00-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 59.23 440 

 KOBIETY/WOMEN 
100 m pł K (7bój) 
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 Bieg 1/ 1 +0.9 13:45 

 1 SKÓRZEWSKA Patrycja 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS 15.24 810 
 2 MYNTE Małgorzata 96-01-13 KS AZS AWF Wrocław DS 16.14 697 

100 m pł jun.(7bój) 

 Bieg 1/ 1 +0.9 13:49 

 1 GRZELAK Weronika 97-03-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.64 890 
 2 JÓŹWIAK Karolina 98-11-27 MKS Osa Zgorzelec DS 14.86 860 
 3 WŁOCHOWICZ Dominika 98-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.52 774 
 4 BOGIŃCZUK Julia 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław DS 15.68 754 
 5 DĄBROWSKA Oliwia 98-10-17 AZS-AWF Gorzów LB 16.26 683 
 6 SZAŁAS Julia 98-10-24 AZS-AWF Gorzów LB 16.62 640 

100 m pł K jun.mł.(7bój) 

 Bieg 1/ 3 +0.4 13:47 

 1 BOGUS Karolina 00-12-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 15.35 796 
 2 SIKORSKA Sandra 00-05-31 AZS-AWF Gorzów LB 15.37 793 
 3 BANASIAK Julia 00-06-02 WLKS Wrocław DS 16.60 642 
 4 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 16.95 602 
 5 WITASZCZYK Paulina 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko LD 17.28 565 
 6 ŁASZCZYŃSKA Weronika 00-10-01 AZS-AWF Gorzów LB 17.60 530 
 7 KLOCH Aleksandra 99-05-04 WKS Śląsk Wrocław DS 18.37 451 

  

 Bieg 2/ 3 +1.8 13:49 

 1 GORA Maja 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 16.03 711 
 2 DOLIŃSKA Alicja 00-11-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 16.66 635 
 3 ŁASKA Aleksandra 00-12-18 MKS MOS Wrocław DS 17.58 533 
 4 PANCYLEJKO Natalia 00-06-16 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 17.70 520 
 5 BORKOWSKA Aleksandra 99-03-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 19.32 361 

 Bieg 3/ 3 +0.5 13:52 

 1 GAŁUCKA Karolina 99-03-09 MKS Osa Zgorzelec DS 17.18 576 
 2 DAĆKO Justyna 00-05-17 MKS Osa Zgorzelec DS 18.10 478 
 3 SMOLEŃ Sylwia 99-09-28 MKS MOS Wrocław DS 18.86 403 
 4 GORA Eliza 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 19.45 349 

80 m pł K mł.(5bój) 

 Bieg 1/ 3 +0.1 14:03 

 1 KRASICKA Wiktoria 01-06-18 AZS-AWF Gorzów LB 12.28 821 
 2 TOMASZEWSKA Ola 01-08-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.22 679 
 3 BARTKOWIAK Agnieszka 02-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.55 631 
 4 WITKOWSKA Kinga 01-01-04 WKS Śląsk Wrocław DS 13.58 627 
 5 HOROWSKA Nikola 01-01-03 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.67 615 
 6 BUK Aleksandra 01-04-25 MKS MOS Wrocław DS 13.68 613 
 7 DZIURA Wiktoria 01-09-21 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 14.27 534 

  

 Bieg 2/ 3 -1.2 14:06 

 1 DELEJOWSKA Wiktoria 01-03-12 WLKS Wrocław DS 14.23 539 
 2 GRZYBOWSKA Agnieszka 02-04-04 WKS Śląsk Wrocław DS 14.50 504 
 3 CHOWAŃSKA Martyna 01-03-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 15.11 430 
 4 RANECKA Kamila 02-02-05 UKS-MOS Opole OP 15.67 366 
 5 SIONEK Urszula 02-01-16 MKS MOS Wrocław DS 16.59 271 
 6 PISKOREK Aleksandra 01-11-25 MKS MOS Wrocław DS 16.73 258 

 Bieg 3/ 3 -0.3 14:10 

 1 KUŃKA Marta 02-05-26 UKS-MOS Opole OP 13.84 591 
 2 PIOTROWSKA Natalia 01-08-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 14.39 518 
 3 NOWAK Nina 02-02-22 MKS MOS Wrocław DS 14.77 471 
 4 NOWAK Karolina 02-07-23 GSZS Nowogrodziec DS 15.37 399 
 5 ŁAPCZYŃSKA Kamila 01-11-08 MKS Osa Zgorzelec DS 15.41 395 
 6 MAKUCH Maria 02-10-05 MKS MOS Wrocław DS 16.14 316 
 WOŁOSZYN Julia 01-06-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS DQ 
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Skok wzwyż K (7bój) 

 17:45 

 1 SKÓRZEWSKA Patrycja 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS 1.68 830 
 2 MYNTE Małgorzata 96-01-13 KS AZS AWF Wrocław DS 1.47 588 

Skok wzwyż jun.(7bój) 

 17:45 

 1 GRZELAK Weronika 97-03-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.80 978 
 2 WŁOCHOWICZ Dominika 98-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.65 795 
 3 SZAŁAS Julia 98-10-24 AZS-AWF Gorzów LB 1.59 724 
 4 JÓŹWIAK Karolina 98-11-27 MKS Osa Zgorzelec DS 1.56 689 
 5 BOGIŃCZUK Julia 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław DS 1.56 689 
 6 DĄBROWSKA Oliwia 98-10-17 AZS-AWF Gorzów LB 1.50 621 

Skok wzwyż K jun.mł.(7bój) 

 17:45 

 1 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.53 655 
 2 BOGUS Karolina 00-12-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 1.44 555 
 2 BORKOWSKA Aleksandra 99-03-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.44 555 
 4 ŁASZCZYŃSKA Weronika 00-10-01 AZS-AWF Gorzów LB 1.41 523 
 4 SIKORSKA Sandra 00-05-31 AZS-AWF Gorzów LB 1.41 523 
 4 DOLIŃSKA Alicja 00-11-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.41 523 
 7 DAĆKO Justyna 00-05-17 MKS Osa Zgorzelec DS 1.38 491 
 8 GAŁUCKA Karolina 99-03-09 MKS Osa Zgorzelec DS 1.35 460 
 8 SMOLEŃ Sylwia 99-09-28 MKS MOS Wrocław DS 1.35 460 
 8 WITASZCZYK Paulina 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko LD 1.35 460 
 8 GORA Maja 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 1.35 460 
 12 KLOCH Aleksandra 99-05-04 WKS Śląsk Wrocław DS 1.26 369 
 12 PANCYLEJKO Natalia 00-06-16 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.26 369 
 14 BANASIAK Julia 00-06-02 WLKS Wrocław DS 1.23 340 
 15 ŁASKA Aleksandra 00-12-18 MKS MOS Wrocław DS 1.20 312 
 16 GORA Eliza 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 1.17 284 

  

Skok wzwyż K mł (5bój) 

 16:25 

 1 WITKOWSKA Kinga 01-01-04 WKS Śląsk Wrocław DS 1.59 724 
 2 KUŃKA Marta 02-05-26 UKS-MOS Opole OP 1.53 655 
 3 WOŁOSZYN Julia 01-06-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1.47 588 
 4 TOMASZEWSKA Ola 01-08-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.44 555 
 4 DZIURA Wiktoria 01-09-21 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 1.44 555 
 6 DELEJOWSKA Wiktoria 01-03-12 WLKS Wrocław DS 1.41 523 
 7 GRZYBOWSKA Agnieszka 02-04-04 WKS Śląsk Wrocław DS 1.38 491 
 7 PIOTROWSKA Natalia 01-08-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.38 491 
 7 MAKUCH Maria 02-10-05 MKS MOS Wrocław DS 1.38 491 
 10 HOROWSKA Nikola 01-01-03 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.35 460 
 11 CHOWAŃSKA Martyna 01-03-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1.35 460 
 11 RANECKA Kamila 02-02-05 UKS-MOS Opole OP 1.35 460 
 11 KRASICKA Wiktoria 01-06-18 AZS-AWF Gorzów LB 1.35 460 
 14 BARTKOWIAK Agnieszka 02-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.32 429 
 15 SIONEK Urszula 02-01-16 MKS MOS Wrocław DS 1.29 399 
 16 ŁAPCZYŃSKA Kamila 01-11-08 MKS Osa Zgorzelec DS 1.26 369 
 16 NOWAK Nina 02-02-22 MKS MOS Wrocław DS 1.26 369 
 18 PISKOREK Aleksandra 01-11-25 MKS MOS Wrocław DS 1.23 340 
 19 NOWAK Karolina 02-07-23 GSZS Nowogrodziec DS 1.20 312 
 20 BUK Aleksandra 01-04-25 MKS MOS Wrocław DS 1.14 257 

  

Pchnięcie kulą K (7bój) 

 16:50 

 1 SKÓRZEWSKA Patrycja 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS 11.30 615 
 2 MYNTE Małgorzata 96-01-13 KS AZS AWF Wrocław DS 8.51 432 

Pchnięcie kulą jun.(7bój) 

 16:50 
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 1 GRZELAK Weronika 97-03-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.48 627 
 2 BOGIŃCZUK Julia 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław DS 10.67 573 
 3 JÓŹWIAK Karolina 98-11-27 MKS Osa Zgorzelec DS 10.29 548 
 4 SZAŁAS Julia 98-10-24 AZS-AWF Gorzów LB 9.35 487 
 5 WŁOCHOWICZ Dominika 98-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.60 438 
 6 DĄBROWSKA Oliwia 98-10-17 AZS-AWF Gorzów LB 8.30 419 

Pchnięcie kulą K jun.mł.(7bój) 

 16:50 

 1 DOLIŃSKA Alicja 00-11-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.38 620 
 2 GAŁUCKA Karolina 99-03-09 MKS Osa Zgorzelec DS 9.56 501 
 3 PANCYLEJKO Natalia 00-06-16 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 9.54 499 
 4 DAĆKO Justyna 00-05-17 MKS Osa Zgorzelec DS 9.27 482 
 5 KLOCH Aleksandra 99-05-04 WKS Śląsk Wrocław DS 9.08 469 
 6 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 9.00 464 
 7 BORKOWSKA Aleksandra 99-03-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.74 447 
 8 WITASZCZYK Paulina 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko LD 8.29 418 
 9 GORA Maja 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 8.03 401 
 10 BANASIAK Julia 00-06-02 WLKS Wrocław DS 7.60 374 
 11 BOGUS Karolina 00-12-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 7.43 363 
 12 SIKORSKA Sandra 00-05-31 AZS-AWF Gorzów LB 7.41 361 
 13 SMOLEŃ Sylwia 99-09-28 MKS MOS Wrocław DS 7.32 356 
 14 ŁASZCZYŃSKA Weronika 00-10-01 AZS-AWF Gorzów LB 6.76 320 
 15 GORA Eliza 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 6.06 275 
 16 ŁASKA Aleksandra 00-12-18 MKS MOS Wrocław DS 5.31 228 

  

Pchnięcie kulą K (3kg) (5bój) 

 17:30 

 1 ŁAPCZYŃSKA Kamila 01-11-08 MKS Osa Zgorzelec DS 10.17 541 
 2 HOROWSKA Nikola 01-01-03 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.23 414 
 3 BARTKOWIAK Agnieszka 02-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.09 405 
 4 PIOTROWSKA Natalia 01-08-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.00 399 
 5 WITKOWSKA Kinga 01-01-04 WKS Śląsk Wrocław DS 7.98 398 
 6 DELEJOWSKA Wiktoria 01-03-12 WLKS Wrocław DS 7.76 384 
 7 TOMASZEWSKA Ola 01-08-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.70 380 
 7 GRZYBOWSKA Agnieszka 02-04-04 WKS Śląsk Wrocław DS 7.70 380 
 9 WOŁOSZYN Julia 01-06-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 7.62 375 
 10 RANECKA Kamila 02-02-05 UKS-MOS Opole OP 7.57 372 
 11 DZIURA Wiktoria 01-09-21 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 7.50 367 
 12 NOWAK Karolina 02-07-23 GSZS Nowogrodziec DS 7.20 348 
 13 KUŃKA Marta 02-05-26 UKS-MOS Opole OP 7.18 347 
 13 CHOWAŃSKA Martyna 01-03-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.18 347 
 15 NOWAK Nina 02-02-22 MKS MOS Wrocław DS 6.71 316 
 16 KRASICKA Wiktoria 01-06-18 AZS-AWF Gorzów LB 6.64 312 
 17 BUK Aleksandra 01-04-25 MKS MOS Wrocław DS 6.31 291 
 18 PISKOREK Aleksandra 01-11-25 MKS MOS Wrocław DS 6.30 290 
 19 MAKUCH Maria 02-10-05 MKS MOS Wrocław DS 5.72 254 
 20 SIONEK Urszula 02-01-16 MKS MOS Wrocław DS 4.63 185 

  

200 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 1 +0.6 18:10 

 1 SKÓRZEWSKA Patrycja 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS 26.70 737 
 2 MYNTE Małgorzata 96-01-13 KS AZS AWF Wrocław DS 28.14 620 

200 m jun.(7bój) 

 Bieg 1/ 1 +0.6 17:50 

 1 GRZELAK Weronika 97-03-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.44 847 
 2 JÓŹWIAK Karolina 98-11-27 MKS Osa Zgorzelec DS 26.08 790 
 3 DĄBROWSKA Oliwia 98-10-17 AZS-AWF Gorzów LB 26.56 749 
 4 WŁOCHOWICZ Dominika 98-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 27.16 699 
 5 SZAŁAS Julia 98-10-24 AZS-AWF Gorzów LB 27.68 656 
 6 BOGIŃCZUK Julia 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław DS 27.88 640 

200 m K jun.mł.(7bój) 
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 Bieg 1/ 3 -0.2 17:20 

 1 SIKORSKA Sandra 00-05-31 AZS-AWF Gorzów LB 27.17 698 
 2 WITASZCZYK Paulina 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko LD 28.86 565 
 3 ŁASZCZYŃSKA Weronika 00-10-01 AZS-AWF Gorzów LB 28.91 561 
 4 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 29.72 502 
 NIEDŹWIECKA Magdalena 99-09-16 LKLA Krokus Astromal Leszno WP DNS 

 Bieg 2/ 3 +1.0 17:23 

 1 GORA Maja 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 27.23 693 
 2 BOGUS Karolina 00-12-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 27.87 641 
 3 BANASIAK Julia 00-06-02 WLKS Wrocław DS 28.15 619 
 4 DOLIŃSKA Alicja 00-11-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 29.39 526 
 5 PANCYLEJKO Natalia 00-06-16 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 29.79 497 
 6 KLOCH Aleksandra 99-05-04 WKS Śląsk Wrocław DS 30.48 449 

 Bieg 3/ 3 +1.3 17:28 

 1 SMOLEŃ Sylwia 99-09-28 MKS MOS Wrocław DS 27.97 633 
 2 GORA Eliza 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 28.64 581 
 3 GAŁUCKA Karolina 99-03-09 MKS Osa Zgorzelec DS 28.86 565 
 4 ŁASKA Aleksandra 00-12-18 MKS MOS Wrocław DS 29.34 529 
 5 DAĆKO Justyna 00-05-17 MKS Osa Zgorzelec DS 29.48 519 
 6 BORKOWSKA Aleksandra 99-03-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 29.64 508 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Skok wzwyż M(5bój) 
 12:35 

 1 KAZIMIERSKI Kacper 01-01-12 UKS-MOS Opole OP 1.68 528 
 2 KACZOR Karol 01-03-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.65 504 
 3 KOZIOŁ Jacek 01-02-27 GSZS Nowogrodziec DS 1.62 480 
 4 ŁACINIK Klaudiusz 01-06-19 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 1.59 457 
 5 KOZAK Bartosz 01-07-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.53 411 
 6 ŚWIERGOCKI Eryk 01-10-27 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 1.50 389 
 7 OLSZAŃSKI Kacper 02-03-17 MLKS Echo Twardogóra DS 1.35 283 
 8 MICHNOWSKI Marcel 01-12-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.32 263 

  

1000 m M (5bój) 

 Bieg 1/ 1 13:35 

 1 KOZIOŁ Jacek 01-02-27 GSZS Nowogrodziec DS 3:03.78 628 
 2 KAZIMIERSKI Kacper 01-01-12 UKS-MOS Opole OP 3:09.47 574 
 3 KACZOR Karol 01-03-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3:13.06 542 
 4 OLSZAŃSKI Kacper 02-03-17 MLKS Echo Twardogóra DS 3:17.72 501 
 5 ŚWIERGOCKI Eryk 01-10-27 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 3:18.66 493 
 6 MICHNOWSKI Marcel 01-12-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:18.67 493 
 7 ŁACINIK Klaudiusz 01-06-19 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 3:22.66 459 
 8 KOZAK Bartosz 01-07-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:22.83 458 

  

110 m pł M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 -0.0 10:34 

 1 PILICHOWSKI Marek 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 17.72 551 

110 m pł jun.(10bój) 

 Bieg 1/ 1 -0.0 10:34 

 1 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 15.00 850 
 2 KUZIO Mateusz 98-11-15 MKS Junior Złocieniec ZP 15.67 770 
 3 PIĄTEK Przemysław 97-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 16.58 669 
 4 OLBIŃSKI Adrian 97-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.93 632 
 5 KAWALER Wojciech 98-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 17.36 587 
 6 FRYŚNY Artur 98-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 17.87 537 

  

110 m pł jun.mł(10bój) 

 Bieg 1/ 2 -0.0 10:48 
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 1 PRZYBYŁEK Łukasz 99-01-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.65 773 
 2 SOBCZAK Kacper 00-09-27 MLKS Echo Twardogóra DS 16.65 661 
 3 KASZCZYC Kornel 00-04-11 MKS Osa Zgorzelec DS 17.04 620 
 4 URBAN Paweł 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec DS 17.49 574 

  

 Bieg 2/ 2 -0.0 10:52 

 1 KARABAN Jakub 00-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 16.61 666 
 2 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 16.66 660 
 3 NOWAK Mateusz 00-01-04 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.87 638 
 4 MIENCULEWICZ Przemysław 00-06-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 19.13 421 
 5 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 19.47 392 

Rzut dyskiem M (10bój) 

 11:55 

 1 PILICHOWSKI Marek 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 32.60 516 

Rzut dyskiem jun.(10bój) 

 11:55 

 1 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 41.26 690 
 2 OLBIŃSKI Adrian 97-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 34.95 563 
 3 KUZIO Mateusz 98-11-15 MKS Junior Złocieniec ZP 32.95 523 
 4 FRYŚNY Artur 98-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 29.50 455 
 5 PIĄTEK Przemysław 97-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 29.49 454 
 6 KAWALER Wojciech 98-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 29.15 448 

  

Rzut dyskiem jun.mł.(10bój) 
 11:55 

 1 URBAN Paweł 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec DS 36.27 589 
 2 SOBCZAK Kacper 00-09-27 MLKS Echo Twardogóra DS 27.99 425 
 3 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 27.40 414 
 4 PRZYBYŁEK Łukasz 99-01-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 27.00 406 
 5 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 25.72 381 
 6 KASZCZYC Kornel 00-04-11 MKS Osa Zgorzelec DS 24.14 351 
 7 NOWAK Mateusz 00-01-04 UMKS Iskra Wolsztyn WP 23.26 334 
 8 KARABAN Jakub 00-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 21.40 298 
 9 MIENCULEWICZ Przemysław 00-06-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 21.33 297 

  

Skok o tyczce M (10bój) 

 15:40 

 1 PILICHOWSKI Marek 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 3.40 457 

Skok o tyczce jun.(10bój) 

 15:40 

 1 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3.80 562 
 2 KUZIO Mateusz 98-11-15 MKS Junior Złocieniec ZP 3.40 457 
 3 KAWALER Wojciech 98-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3.00 357 
 4 PIĄTEK Przemysław 97-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2.80 309 
 5 FRYŚNY Artur 98-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2.50 242 
 6 OLBIŃSKI Adrian 97-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2.30 199 

  

Skok o tyczce jun.mł.(10bój) 

 15:40 

 1 SOBCZAK Kacper 00-09-27 MLKS Echo Twardogóra DS 3.30 431 
 2 URBAN Paweł 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec DS 3.10 381 
 3 KARABAN Jakub 00-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2.70 286 
 4 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2.60 264 
 5 MIENCULEWICZ Przemysław 00-06-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2.50 242 
 5 PRZYBYŁEK Łukasz 99-01-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2.50 242 
 7 KASZCZYC Kornel 00-04-11 MKS Osa Zgorzelec DS 2.30 199 
 8 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2.20 179 
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 9 NOWAK Mateusz 00-01-04 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2.00 140 

  

Rzut oszczepem M (10bój) 

 16:05 

 1 PILICHOWSKI Marek 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 31.17 316 

Rzut oszczepem jun.(10bój) 

 16:05 

 1 KUZIO Mateusz 98-11-15 MKS Junior Złocieniec ZP 43.94 499 
 2 PIĄTEK Przemysław 97-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 42.90 484 
 3 OLBIŃSKI Adrian 97-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 36.30 389 
 4 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 36.02 385 
 5 FRYŚNY Artur 98-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 32.16 330 
 6 KAWALER Wojciech 98-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 30.97 313 

  

Rzut oszczepem jun.mł.(10bój) 

 15:15 

 1 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 45.06 516 
 2 URBAN Paweł 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec DS 43.04 486 
 3 SOBCZAK Kacper 00-09-27 MLKS Echo Twardogóra DS 35.93 383 
 4 KARABAN Jakub 00-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 33.18 344 
 5 MIENCULEWICZ Przemysław 00-06-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 29.82 297 
 6 NOWAK Mateusz 00-01-04 UMKS Iskra Wolsztyn WP 28.13 273 
 7 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 27.52 264 
 8 KASZCZYC Kornel 00-04-11 MKS Osa Zgorzelec DS 25.85 241 
 9 PRZYBYŁEK Łukasz 99-01-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 23.62 211 

  

1500 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 16:30 

 1 PILICHOWSKI Marek 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 5:42.35 341 

 

1500 m jun.(10bój) 

 Bieg 1/ 1 16:30 

 1 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4:53.07 600 
 2 KUZIO Mateusz 98-11-15 MKS Junior Złocieniec ZP 4:54.90 589 
 3 KAWALER Wojciech 98-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 4:58.56 568 
 4 OLBIŃSKI Adrian 97-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5:21.72 441 
 5 FRYŚNY Artur 98-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5:41.75 343 
 6 PIĄTEK Przemysław 97-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5:57.23 276 

   

1500 m jun.mł.(10bój) 

 Bieg 1/ 1 16:30 

 1 SOBCZAK Kacper 00-09-27 MLKS Echo Twardogóra DS 4:52.36 605 
 2 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5:03.47 540 
 3 URBAN Paweł 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec DS 5:09.02 509 
 4 KASZCZYC Kornel 00-04-11 MKS Osa Zgorzelec DS 5:16.58 468 
 5 PRZYBYŁEK Łukasz 99-01-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5:27.92 410 
 6 MIENCULEWICZ Przemysław 00-06-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5:42.03 342 
 7 KARABAN Jakub 00-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5:42.35 341 
 8 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5:48.21 314 
 9 NOWAK Mateusz 00-01-04 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5:51.85 298 

  
 KOBIETY/WOMEN 

Skok w dal K (5bój) 

 12:00 

 1 HOROWSKA Nikola 01-01-03 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.06 +0.1576 
 2 WITKOWSKA Kinga 01-01-04 WKS Śląsk Wrocław DS 4.98 +1.8554 
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 3 KRASICKA Wiktoria 01-06-18 AZS-AWF Gorzów LB 4.85 -0.3519 
 4 TOMASZEWSKA Ola 01-08-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.72 +0.2485 
 5 GRZYBOWSKA Agnieszka 02-04-04 WKS Śląsk Wrocław DS 4.64 +0.3464 
 6 NOWAK Nina 02-02-22 MKS MOS Wrocław DS 4.64 -0.1464 
 7 BUK Aleksandra 01-04-25 MKS MOS Wrocław DS 4.46 -0.6418 
 8 DELEJOWSKA Wiktoria 01-03-12 WLKS Wrocław DS 4.46 +0.1418 
 9 MAKUCH Maria 02-10-05 MKS MOS Wrocław DS 4.35 -0.4391 
 10 CHOWAŃSKA Martyna 01-03-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4.28 -1.2374 
 11 KUŃKA Marta 02-05-26 UKS-MOS Opole OP 4.24 +0.2364 
 12 DZIURA Wiktoria 01-09-21 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 4.18 -0.3350 
 13 PIOTROWSKA Natalia 01-08-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.17 -1.0347 
 14 NOWAK Karolina 02-07-23 GSZS Nowogrodziec DS 4.16 -0.5345 
 15 ŁAPCZYŃSKA Kamila 01-11-08 MKS Osa Zgorzelec DS 4.12 +0.3336 
 16 PISKOREK Aleksandra 01-11-25 MKS MOS Wrocław DS 4.08 +0.6326 
 17 BARTKOWIAK Agnieszka 02-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.06 -0.4322 
 18 RANECKA Kamila 02-02-05 UKS-MOS Opole OP 4.04 -0.2317 
 19 SIONEK Urszula 02-01-16 MKS MOS Wrocław DS 3.87 +0.1279 

  

600 m K (5bój) 

 Bieg 1/ 2 12:43 
 1 PISKOREK Aleksandra 01-11-25 MKS MOS Wrocław DS 1:47.38 571 
 2 BUK Aleksandra 01-04-25 MKS MOS Wrocław DS 1:51.08 504 
 3 CHOWAŃSKA Martyna 01-03-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:52.28 483 
 4 NOWAK Nina 02-02-22 MKS MOS Wrocław DS 1:55.18 434 
 5 MAKUCH Maria 02-10-05 MKS MOS Wrocław DS 2:01.74 333 
 6 ŁAPCZYŃSKA Kamila 01-11-08 MKS Osa Zgorzelec DS 2:01.94 330 
 7 SIONEK Urszula 02-01-16 MKS MOS Wrocław DS 2:04.05 300 
 8 NOWAK Karolina 02-07-23 GSZS Nowogrodziec DS 2:06.35 269 
 9 RANECKA Kamila 02-02-05 UKS-MOS Opole OP 2:19.94 119 

  

 Bieg 2/ 2 12:46 

 1 TOMASZEWSKA Ola 01-08-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:44.17 632 
 2 HOROWSKA Nikola 01-01-03 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1:45.47 607 
 3 KRASICKA Wiktoria 01-06-18 AZS-AWF Gorzów LB 1:47.00 578 
 4 DELEJOWSKA Wiktoria 01-03-12 WLKS Wrocław DS 1:51.58 495 
 5 BARTKOWIAK Agnieszka 02-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1:52.05 487 
 6 GRZYBOWSKA Agnieszka 02-04-04 WKS Śląsk Wrocław DS 1:52.97 471 
 7 DZIURA Wiktoria 01-09-21 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 1:54.18 451 
 8 KUŃKA Marta 02-05-26 UKS-MOS Opole OP 1:55.79 424 
 9 WITKOWSKA Kinga 01-01-04 WKS Śląsk Wrocław DS 1:57.93 390 

Skok w dal K (7bój) 

 11:15 

 1 MYNTE Małgorzata 96-01-13 KS AZS AWF Wrocław DS 5.28 +0.1637 
 2 SKÓRZEWSKA Patrycja 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS 5.20 -0.3614 

Skok w dal jun.(7bój) 

 11:15 

 1 GRZELAK Weronika 97-03-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 6.18 +0.1905 
 2 JÓŹWIAK Karolina 98-11-27 MKS Osa Zgorzelec DS 5.68 -0.2753 
 3 DĄBROWSKA Oliwia 98-10-17 AZS-AWF Gorzów LB 5.48 -0.6694 
 4 WŁOCHOWICZ Dominika 98-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.38 +0.2665 
 5 BOGIŃCZUK Julia 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław DS 5.38 -0.6665 
 6 SZAŁAS Julia 98-10-24 AZS-AWF Gorzów LB 5.07 -0.0578 

Skok w dal K jun.mł.(7bój) 

 11:15 

 1 SIKORSKA Sandra 00-05-31 AZS-AWF Gorzów LB 5.42 -0.3677 
 2 ŁASZCZYŃSKA Weronika 00-10-01 AZS-AWF Gorzów LB 4.78 +0.7500 
 3 GAŁUCKA Karolina 99-03-09 MKS Osa Zgorzelec DS 4.68 +0.3474 
 4 BANASIAK Julia 00-06-02 WLKS Wrocław DS 4.67 -0.3472 
 5 DOLIŃSKA Alicja 00-11-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.58 -0.1448 
 6 DAĆKO Justyna 00-05-17 MKS Osa Zgorzelec DS 4.43 -0.6411 
 6 PANCYLEJKO Natalia 00-06-16 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.43 +0.0411 
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 8 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.37 -1.2396 
 9 SMOLEŃ Sylwia 99-09-28 MKS MOS Wrocław DS 4.36 -0.0393 
 10 BOGUS Karolina 00-12-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 4.30 +0.0379 
 11 WITASZCZYK Paulina 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko LD 4.24 +0.5364 
 12 GORA Maja 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 4.23 -0.5362 
 13 KLOCH Aleksandra 99-05-04 WKS Śląsk Wrocław DS 4.08 -1.0326 
 14 ŁASKA Aleksandra 00-12-18 MKS MOS Wrocław DS 3.97 -0.2301 
 15 GORA Eliza 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 3.23 +0.3148 

  

Rzut oszczepem K (7bój) 

 13:10 

 1 SKÓRZEWSKA Patrycja 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS 30.99 495 
 2 MYNTE Małgorzata 96-01-13 KS AZS AWF Wrocław DS 21.22 312 

Rzut oszczepem jun.(7bój) 

 13:10 

 1 GRZELAK Weronika 97-03-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 37.77 625 
 2 BOGIŃCZUK Julia 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław DS 35.62 583 
 3 WŁOCHOWICZ Dominika 98-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 34.96 571 
 4 SZAŁAS Julia 98-10-24 AZS-AWF Gorzów LB 34.81 568 
 5 JÓŹWIAK Karolina 98-11-27 MKS Osa Zgorzelec DS 29.73 471 
 6 DĄBROWSKA Oliwia 98-10-17 AZS-AWF Gorzów LB 13.73 173 

Rzut oszczepem jun.mł.(7bój) 

 13:10 

 1 GAŁUCKA Karolina 99-03-09 MKS Osa Zgorzelec DS 31.92 513 
 2 DOLIŃSKA Alicja 00-11-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 30.57 487 
 3 DAĆKO Justyna 00-05-17 MKS Osa Zgorzelec DS 27.43 428 
 4 KLOCH Aleksandra 99-05-04 WKS Śląsk Wrocław DS 26.85 417 
 5 SIKORSKA Sandra 00-05-31 AZS-AWF Gorzów LB 23.49 354 
 6 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 21.00 307 
 7 GORA Maja 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 20.71 302 
 8 BOGUS Karolina 00-12-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 20.51 298 
 9 ŁASZCZYŃSKA Weronika 00-10-01 AZS-AWF Gorzów LB 20.31 295 
 10 PANCYLEJKO Natalia 00-06-16 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 20.21 293 
 11 WITASZCZYK Paulina 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko LD 19.54 280 
 12 ŁASKA Aleksandra 00-12-18 MKS MOS Wrocław DS 18.74 266 
 13 SMOLEŃ Sylwia 99-09-28 MKS MOS Wrocław DS 18.10 254 
 14 GORA Eliza 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 11.90 140 
 BANASIAK Julia 00-06-02 WLKS Wrocław DS NM 

  

800 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 1 13:55 

 1 SKÓRZEWSKA Patrycja 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS 2:29.35 701 
 2 MYNTE Małgorzata 96-01-13 KS AZS AWF Wrocław DS 2:47.38 491 

 

800 m jun.(7bój) 

 Bieg 1/ 1 13:55 

 1 GRZELAK Weronika 97-03-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:25.28 753 
 2 WŁOCHOWICZ Dominika 98-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:36.13 618 
 3 DĄBROWSKA Oliwia 98-10-17 AZS-AWF Gorzów LB 2:37.64 600 
 4 JÓŹWIAK Karolina 98-11-27 MKS Osa Zgorzelec DS 2:40.02 573 
 5 BOGIŃCZUK Julia 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław DS 2:42.29 547 
 6 SZAŁAS Julia 98-10-24 AZS-AWF Gorzów LB 2:44.17 526 

800 m K jun.mł.(7bój) 

 Bieg 1/ 2 14:05 

 1 GORA Eliza 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 2:30.73 684 
 2 WITASZCZYK Paulina 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko LD 2:36.04 619 
 3 SMOLEŃ Sylwia 99-09-28 MKS MOS Wrocław DS 2:41.95 551 
 4 ŁASZCZYŃSKA Weronika 00-10-01 AZS-AWF Gorzów LB 2:42.84 541 
 5 PANCYLEJKO Natalia 00-06-16 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:44.30 525 
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 6 ŁASKA Aleksandra 00-12-18 MKS MOS Wrocław DS 2:46.58 500 
 7 GAŁUCKA Karolina 99-03-09 MKS Osa Zgorzelec DS 2:50.86 455 
 8 KLOCH Aleksandra 99-05-04 WKS Śląsk Wrocław DS 2:58.55 379 
 BANASIAK Julia 00-06-02 WLKS Wrocław DS DNF 

  
 Bieg 2/ 2 14:10 

 1 GORA Maja 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 2:31.26 677 
 2 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:35.94 620 
 3 SIKORSKA Sandra 00-05-31 AZS-AWF Gorzów LB 2:40.52 567 
 4 DAĆKO Justyna 00-05-17 MKS Osa Zgorzelec DS 2:42.79 541 
 5 BOGUS Karolina 00-12-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LB 2:47.81 487 
 6 DOLIŃSKA Alicja 00-11-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3:23.33 179 

 

 

 

Kobiety - wielobój (młodziczki) 
- końcowe 

 Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 55 Ola TOMASZEWSKA 01-08-03 LKS Górnik Wałbrzych 2731 
 2 155 Kinga WITKOWSKA 01-01-04 WKS Śląsk Wrocław 2693 38 
 3 869 Wiktoria KRASICKA 01-06-18 AZS-AWF Gorzów 2690 41 
 4 3 Nikola HOROWSKA 01-01-03 UMKS Iskra Wolsztyn 2672 59 
 5 69 Marta KUŃKA 02-05-26 UKS-MOS Opole 2381 350 
 6 1 Wiktoria DELEJOWSKA 01-03-12 WLKS Wrocław 2359 372 
 7 44 Agnieszka GRZYBOWSKA 02-04-04 WKS Śląsk Wrocław 2310 421 
 8 31 Agnieszka BARTKOWIAK 02-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn 2274 457 
 9 7 Wiktoria DZIURA 01-09-21 LKLA Krokus Astromal Leszno 2257 474 
 10 193 Martyna CHOWAŃSKA 01-03-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica 2094 637 
 11 43 Aleksandra BUK 01-04-25 MKS MOS Wrocław 2083 648 
 12 64 Nina NOWAK 02-02-22 MKS MOS Wrocław 2054 677 
 13 15 Kamila ŁAPCZYŃSKA 01-11-08 MKS Osa Zgorzelec 1971 760 
 14 58 Aleksandra PISKOREK 01-11-25 MKS MOS Wrocław 1785 946 
 15 49 Maria MAKUCH 02-10-05 MKS MOS Wrocław 1785 946 
 16 65 Karolina NOWAK 02-07-23 GSZS Nowogrodziec 1673 1058 
 17 13 Kamila RANECKA 02-02-05 UKS-MOS Opole 1634 1097 
 18 51 Urszula SIONEK 02-01-16 MKS MOS Wrocław 1434 1297 
 30 Julia WOŁOSZYN 01-06-24 MKS Piast Lwówek Śląski DNF 
  Natalia PIOTROWSKA 01-08-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DNF  
 5 Łucja KOSTRZEWSKA 01-06-05 UMKS Iskra Wolsztyn DNF 

 
Kobiety - wielobój 
- końcowe 

 Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 1 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław 4802 
 2 770 Małgorzata MYNTE 96-01-13 KS AZS AWF Wrocław 3777 1025 

Kobiety - wielobój (juniorki) 
- końcowe 

 Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 



 
 
 
 
 
 

 

Dolnośląski Związek Lekkiej Atletyki 
ul. Borowska 1-3, 50-529 Wrocław 
tel./fax +48 71 788 41 14, 505 029 644,  
fax +48 71 367 18 40 
dzla@pzla.pl,  ozla@sport.wroclaw.pl 
www.dzla.pl 

Bank Millennium S.A.  
16 1160 2202 0000 0002 2950 4941 
 
NIP DZLA:  899 22 81 399 
NIP DFS: 899 21 28 344 

Prezes DZLA Zygmunt Worsa - zygmunt@worsa.com 
Wiceprezes DZLA Paweł Olszański - olszanski@dzla.pl 
Koordynator  Anna Kozanecka - kozanecka@dzla.pl 
Administrator  Justyna Serafińska - Gruman - 
serafinska@dzla.pl 

 

 1 38 Weronika GRZELAK 97-03-19 LKS Górnik Wałbrzych 5625 
 2 204 Karolina JÓŹWIAK 98-11-27 MKS Osa Zgorzelec 4684 941 
 3 71 Dominika WŁOCHOWICZ 98-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 4560 1065 
 4 647 Julia BOGIŃCZUK 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław 4451 1174 
 5 873 Julia SZAŁAS 98-10-24 AZS-AWF Gorzów 4179 1446 
 6 870 Oliwia DĄBROWSKA 98-10-17 AZS-AWF Gorzów 3939 1686 

 
Kobiety - wielobój (juniorki młodsze) 
- końcowe 

 Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 871 Sandra SIKORSKA 00-05-31 AZS-AWF Gorzów 3973 
 2 514 Maja GORA 00-08-26 MKS MOS Wrocław 3606 367 
 3 62 Aleksandra LACH 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 3546 427 
 4 109 Karolina GAŁUCKA 99-03-09 MKS Osa Zgorzelec 3544 429 
 5 362 Karolina BOGUS 00-12-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 3519 454 
 6 79 Alicja DOLIŃSKA 00-11-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 3418 555 
 7 33 Justyna DAĆKO 00-05-17 MKS Osa Zgorzelec 3350 623 
 8 113 Paulina WITASZCZYK 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko 3271 702 
 9 867 Weronika ŁASZCZYŃSKA 00-10-01 AZS-AWF Gorzów 3270 703 
 10 76 Natalia PANCYLEJKO 00-06-16 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 3114 859 
 11 54 Sylwia SMOLEŃ 99-09-28 MKS MOS Wrocław 3050 923 
 12 22 Aleksandra KLOCH 99-05-04 WKS Śląsk Wrocław 2860 1113 
 13 74 Aleksandra ŁASKA 00-12-18 MKS MOS Wrocław 2669 1304 
 14 513 Eliza GORA 00-08-26 MKS MOS Wrocław 2461 1512 
 15 242 Julia BANASIAK 00-06-02 WLKS Wrocław 2447 1526 
 78 Aleksandra BORKOWSKA 99-03-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole DNF 
 
 

Kobiety - wielobój (młodziczki) 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 55 Ola TOMASZEWSKA 01-08-03 LKS Górnik Wałbrzych 2731 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 13.22(2) /+0.1/ 1.44(4) 7.70(8) 4.72(4)/+0.2/ 1:44.17(1) 
 679 555 380 485 632 
 2 155 Kinga WITKOWSKA 01-01-04 WKS Śląsk Wrocław 2693 38 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 13.58(4) /+0.1/ 1.59(1) 7.98(5) 4.98(2)/+1.8/ 1:57.93(13) 
 627 724 398 554 390 
 3 869 Wiktoria KRASICKA 01-06-18 AZS-AWF Gorzów 2690 41 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 12.28(1) /+0.1/ 1.35(12) 6.64(16) 4.85(3)/-0.3/ 1:47.00(3) 
 821 460 312 519 578 
 4 3 Nikola HOROWSKA 01-01-03 UMKS Iskra Wolsztyn 2672 59 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 13.67(5) /+0.1/ 1.35(13) 8.23(2) 5.06(1)/+0.1/ 1:45.47(2) 



 
 
 
 
 
 

 

Dolnośląski Związek Lekkiej Atletyki 
ul. Borowska 1-3, 50-529 Wrocław 
tel./fax +48 71 788 41 14, 505 029 644,  
fax +48 71 367 18 40 
dzla@pzla.pl,  ozla@sport.wroclaw.pl 
www.dzla.pl 

Bank Millennium S.A.  
16 1160 2202 0000 0002 2950 4941 
 
NIP DZLA:  899 22 81 399 
NIP DFS: 899 21 28 344 

Prezes DZLA Zygmunt Worsa - zygmunt@worsa.com 
Wiceprezes DZLA Paweł Olszański - olszanski@dzla.pl 
Koordynator  Anna Kozanecka - kozanecka@dzla.pl 
Administrator  Justyna Serafińska - Gruman - 
serafinska@dzla.pl 

 

 615 460 414 576 607 
 5 69 Marta KUŃKA 02-05-26 UKS-MOS Opole 2381 350 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 13.84(7) /-0.3/ 1.53(2) 7.18(14) 4.24(11)/+0. 1:55.79(12) 
 591 655 347 364 424 
 6 1 Wiktoria DELEJOWSKA 01-03-12 WLKS Wrocław 2359 372 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 14.23(8) /-1.2/ 1.41(6) 7.76(6) 4.46(7)/+0.1/ 1:51.58(6) 
 539 523 384 418 495 
 7 44 Agnieszka GRZYBOWSKA 02-04-04 WKS Śląsk Wrocław 2310 421 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 14.50(11) /- 1.38(7) 7.70(7) 4.64(5)/+0.3/ 1:52.97(9) 
 504 491 380 464 471 
 8 31 Agnieszka BARTKOWIAK 02-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn 2274 457 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 13.55(3) /+0.1/ 1.32(14) 8.09(3) 4.06(17)/- 1:52.05(7) 
 631 429 405 322 487 
 9 7 Wiktoria DZIURA 01-09-21 LKLA Krokus Astromal Leszno 2257 474 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 14.27(9) /+0.1/ 1.44(5) 7.50(11) 4.18(12)/- 1:54.18(10) 
 534 555 367 350 451 
 10 193 Martyna CHOWAŃSKA 01-03-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica 2094 637 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 15.11(13) /- 1.35(11) 7.18(13) 4.28(10)/- 1:52.28(8) 
 430 460 347 374 483 
 11 43 Aleksandra BUK 01-04-25 MKS MOS Wrocław 2083 648 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 13.68(6) /+0.1/ 1.14(20) 6.31(17) 4.46(8)/-0.6/ 1:51.08(5) 
 613 257 291 418 504 
 12 64 Nina NOWAK 02-02-22 MKS MOS Wrocław 2054 677 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 14.77(12) /- 1.26(16) 6.71(15) 4.64(6)/-0.1/ 1:55.18(11) 
 471 369 316 464 434 
 13 15Kamila ŁAPCZYŃSKA 01-11-08 MKS Osa Zgorzelec 1971 760 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 15.41(15) /- 1.26(17) 10.17(1) 4.12(15)/+0. 2:01.94(15) 
 395 369 541 336 330 
 14 58 Aleksandra PISKOREK 01-11-25 MKS MOS Wrocław 1785 946 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 16.73(19) /- 1.23(18) 6.30(18) 4.08(16)/+0. 1:47.38(4) 
 258 340 290 326 571 
 15 49 Maria MAKUCH 02-10-05 MKS MOS Wrocław 1785 946 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 16.14(17) /- 1.38(9) 5.72(19) 4.35(9)/-0.4/ 2:01.74(14) 
 316 491 254 391 333 
 16 65 Karolina NOWAK 02-07-23 GSZS Nowogrodziec 1673 1058 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 15.37(14) /- 1.20(19) 7.20(12) 4.16(14)/- 2:06.35(17) 
 399 312 348 345 269 
 17 13 Kamila RANECKA 02-02-05 UKS-MOS Opole 1634 1097 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 15.67(16) /- 1.35(10) 7.57(10) 4.04(18)/- 2:19.94(18) 
 366 460 372 317 119 
 18 51 Urszula SIONEK 02-01-16 MKS MOS Wrocław 1434 1297 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 16.59(18) /- 1.29(15) 4.63(20) 3.87(19)/+0. 2:04.05(16) 
 271 399 185 279 300 
 Natalia PIOTROWSKA 01-08-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DNF 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 14.39(10) /- 1.38(8) 8.00(4) 4.17(13)/- DNS 
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 518 491 399 347 
 30 Julia WOŁOSZYN 01-06-24 MKS Piast Lwówek Śląski DNF 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 DQ /-0.3/ 1.47(3) 7.62(9) DNS DNS 
 588 375 

Kobiety - wielobój 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 1 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław 4802 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.24(1) /+0.9/ 1.68(1) 11.30(1) 26.70(1)  5.20(2)/-0.3/ 30.99(1) 2:29.35(1) 
 810 830 615 737 614 495 701 
 2 770 Małgorzata MYNTE 96-01-13 KS AZS AWF Wrocław 3777 1025 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.14(2) /+0.9/ 1.47(2) 8.51(2) 28.14(2)  5.28(1)/+0.1/ 21.22(2) 2:47.38(2) 
 697 588 432 620 637 312 491 

Kobiety - wielobój (juniorki) 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 38 Weronika GRZELAK 97-03-19 LKS Górnik Wałbrzych 5625 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 14.64(1) /+0.9/ 1.80(1) 11.48(1) 25.44(1)  6.18(1)/+0.1/ 37.77(1) 2:25.28(1) 
 890 978 627 847 905 625 753 
 2 204 Karolina JÓŹWIAK 98-11-27 MKS Osa Zgorzelec 4684 941 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 14.86(2) /+0.9/ 1.56(4) 10.29(3) 26.08(2)  5.68(2)/-0.2/ 29.73(5) 2:40.02(4) 
 860 689 548 790 753 471 573 
 3 71 Dominika WŁOCHOWICZ 98-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 4560 1065 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.52(3) /+0.9/ 1.65(2) 8.60(5) 27.16(4)  5.38(4)/+0.2/ 34.96(3) 2:36.13(2) 
 774 795 438 699 665 571 618 
 4 647 Julia BOGIŃCZUK 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław 4451 1174 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.68(4) /+0.9/ 1.56(5) 10.67(2) 27.88(6)  5.38(5)/-0.6/ 35.62(2) 2:42.29(5) 
 754 689 573 640 665 583 547 
 5 873 Julia SZAŁAS 98-10-24 AZS-AWF Gorzów 4179 1446 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.62(6) /+0.9/ 1.59(3) 9.35(4) 27.68(5)  5.07(6)/-0.0/ 34.81(4) 2:44.17(6) 
 640 724 487 656 578 568 526 
 6 870 Oliwia DĄBROWSKA 98-10-17 AZS-AWF Gorzów 3939 1686 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.26(5) /+0.9/ 1.50(6) 8.30(6) 26.56(3)  5.48(3)/-0.6/ 13.73(6) 2:37.64(3) 
 683 621 419 749 694 173 600 
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Kobiety - wielobój (juniorki młodsze) 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 871 Sandra SIKORSKA 00-05-31 AZS-AWF Gorzów 3973 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.37(2) /+0.4/ 1.41(4) 7.41(12) 27.17(1) /- 5.42(1)/-0.3/ 23.49(5) 2:40.52(5) 
 793 523 361 698 677 354 567 
 2 514 Maja GORA 00-08-26 MKS MOS Wrocław 3606 367 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.03(3) /+1.8/ 1.35(9) 8.03(9) 27.23(2)  4.23(12)/- 20.71(7) 2:31.26(2) 
 711 460 401 693 362 302 677 
 3 62 Aleksandra LACH 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 3546 427 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.95(6) /+0.4/ 1.53(1) 9.00(6) 29.72(14) /- 4.37(8)/-1.2/ 21.00(6) 2:35.94(3) 
 602 655 464 502 396 307 620 
 4 109 Karolina GAŁUCKA 99-03-09 MKS Osa Zgorzelec 3544 429 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 17.18(7) /+0.5/ 1.35(10) 9.56(2) 28.86(7)  4.68(3)/+0.3/ 31.92(1) 2:50.86(12) 
 576 460 501 565 474 513 455 
 5 362 Karolina BOGUS 00-12-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 3519 454 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.35(1) /+0.4/ 1.44(2) 7.43(11) 27.87(3)  4.30(10)/+0. 20.51(8) 2:47.81(11) 
 796 555 363 641 379 298 487 
 6 79 Alicja DOLIŃSKA 00-11-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 3418 555 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.66(5) /+1.8/ 1.41(6) 11.38(1) 29.39(11)  4.58(5)/-0.1/ 30.57(2) 3:23.33(14) 
 635 523 620 526 448 487 179 
 7 33 Justyna DAĆKO 00-05-17 MKS Osa Zgorzelec 3350 623 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 18.10(12)  1.38(7) 9.27(4) 29.48(12)  4.43(6)/-0.6/ 27.43(3) 2:42.79(7) 
 478 491 482 519 411 428 541 
 8 113 Paulina WITASZCZYK 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko 3271 702 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 17.28(8) /+0.4/ 1.35(11) 8.29(8) 28.86(8) /- 4.24(11)/+0. 19.54(11) 2:36.04(4) 
 565 460 418 565 364 280 619 
 9 867 Weronika ŁASZCZYŃSKA 00-10-01 AZS-AWF Gorzów 3270 703 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 17.60(10)  1.41(5) 6.76(14) 28.91(9) /- 4.78(2)/+0.7/ 20.31(9) 2:42.84(8) 
 530 523 320 561 500 295 541 
 10 76 Natalia PANCYLEJKO 00-06-16 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 3114 859 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 17.70(11)  1.26(12) 9.54(3) 29.79(15)  4.43(7)/+0.0/ 20.21(10) 2:44.30(9) 
 520 369 499 497 411 293 525 
 11 54 Sylwia SMOLEŃ 99-09-28 MKS MOS Wrocław 3050 923 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 18.86(14)  1.35(8) 7.32(13) 27.97(4)  4.36(9)/-0.0/ 18.10(13) 2:41.95(6) 
 403 460 356 633 393 254 551 
 12 22 Aleksandra KLOCH 99-05-04 WKS Śląsk Wrocław 2860 1113 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 18.37(13)  1.26(13) 9.08(5) 30.48(16)  4.08(13)/- 26.85(4) 2:58.55(13) 
 451 369 469 449 326 417 379 
 13 74 Aleksandra ŁASKA00-12-18MKS MOS Wrocław 2669 1304 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 17.58(9) /+1.8/ 1.20(15) 5.31(16) 29.34(10)  3.97(14)/- 18.74(12) 2:46.58(10) 
 533 312 228 529 301 266 500 
 14 513 Eliza GORA 00-08-26 MKS MOS Wrocław 2461 1512 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 19.45(16)  1.17(16) 6.06(15) 28.64(6)  3.23(15)/+0. 11.90(14) 2:30.73(1) 
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 349 284 275 581 148 140 684 
 15 242 Julia BANASIAK 00-06-02 WLKS Wrocław 2447 1526 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.60(4) /+0.4/ 1.23(14) 7.60(10) 28.15(5)  4.67(4)/-0.3/ NM DNF 
 642 340 374 619 472 
 78 Aleksandra BORKOWSKA 99-03-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole DNF 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 19.32(15)  1.44(3) 8.74(7) 29.64(13)  DNS DNS DNS 
 361 555 447 508 
 

Mężczyźni - wielobój (młodzicy) 
- końcowe 
 Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 50 Kacper KAZIMIERSKI 01-01-12 UKS-MOS Opole 2762 
 2 99 Jacek KOZIOŁ 01-02-27 GSZS Nowogrodziec 2662 100 
 3 26 Karol KACZOR 01-03-20 MKS Szerszeń Bogatynia 2339 423 
 4 Bartosz KOZAK 01-07-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec 2248 514 
 5 10 Klaudiusz ŁACINIK 01-06-19 LKLA Krokus Astromal Leszno 1987 775 
 6 22 Kacper OLSZAŃSKI 02-03-17 MLKS Echo Twardogóra 1830 932 
 7 33 Marcel MICHNOWSKI 01-12-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec 1763 999 
 8 73 Eryk ŚWIERGOCKI 01-10-27 LKLA Krokus Astromal Leszno 1745 1017 

Mężczyźni - wielobój 
- końcowe 
 Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 765 Marek PILICHOWSKI 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław 5502 -718 

Mężczyźni - wielobój (juniorzy) 
- końcowe 
 Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 971 Mikołaj JAKÓBCZAK 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów 6672 
 2 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec 5944 728 
 3 25 Wojciech KAWALER 98-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski 5290 1382 
 4 28 Adrian OLBIŃSKI 97-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn 5110 1562 
 5 974 Przemysław PIĄTEK 97-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów 5105 1567 
 6 8 Artur FRYŚNY 98-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn 4537 2135 

Mężczyźni - wielobój (juniorzy młodsi) 
- końcowe 
 Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 114 Paweł URBAN 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec 5626 
 2 972 Kacper JASTRZĘBSKI 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów 5162 464 
 3 61 Kacper SOBCZAK 00-09-27 MLKS Echo Twardogóra 5103 523 
 4 42 Łukasz PRZYBYŁEK 99-01-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 4789 837 
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 5 8 Kornel KASZCZYC 00-04-11 MKS Osa Zgorzelec 4657 969 
 6 1 Damian PITER 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn 4258 1368 
 7 43 Jakub KARABAN 00-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec 4147 1479 
 8 41 Przemysław MIENCULEWICZ 00-06-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec 4097 1529 
 9 5 Mateusz NOWAK 00-01-04 UMKS Iskra Wolsztyn 3930 1696 
 

Mężczyźni - wielobój (młodzicy) 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 50 Kacper KAZIMIERSKI 01-01-12 UKS-MOS Opole 2762 
 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 17.26(1) /-2.7/ 5.46(2)/+1. 11.73(1) 1.68(1) 3:09.47(2) 
 597 473 590 528 574 
 2 99 Jacek KOZIOŁ 01-02-27 GSZS Nowogrodziec 2662 100 
 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 18.55(4) /-2.7/ 6.01(1)/-0.2/ 10.10(3) 1.62(3) 3:03.78(1) 
 473 589 492 480 628 
 3 26 Karol KACZOR 01-03-20 MKS Szerszeń Bogatynia 2339 423 
 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 20.27(8) /-0.7/ 5.36(3)/+2. 10.43(2) 1.65(2) 3:13.06(3) 
 328 453 512 504 542 
 4 Bartosz KOZAK 01-07-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec 2248 514 
 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 17.50(2) /-0.7/ 5.18(4)/+1. 8.39(4) 1.53(5) 3:22.83(8) 
 573 417 389 411 458 
 5 10 Klaudiusz ŁACINIK 01-06-19 LKLA Krokus Astromal Leszno 1987 775 
 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 19.95(6) /-0.7/ 4.88(5)/+1. 7.86(5) 1.59(4) 3:22.66(7) 
 353 360 358 457 459 
 6 22 Kacper OLSZAŃSKI 02-03-17 MLKS Echo Twardogóra 1830 932 
 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 19.23(5) /-2.7/ 4.72(6)/+1. 6.92(7) 1.35(7) 3:17.72(4) 
 413 330 303 283 501 
 7 33 Marcel MICHNOWSKI 01-12-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec 1763 999 
 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 20.11(7) /-0.7/ 4.64(7)/+1. 7.74(6) 1.32(8) 3:18.67(6) 
 341 315 351 263 493 
 8 73 Eryk ŚWIERGOCKI 01-10-27 LKLA Krokus Astromal Leszno 1745 1017 
 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 20.49(9) /-0.7/ 4.48(8)/+1. 6.28(8) 1.50(6) 3:18.66(5) 
 311 287 265 389 493 
 69 Julian MIKUŚKIEWICZ 01-09-19 LUKS Dwójka Namysłów DNF 
 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 18.50(3) /-2.7/ DNS DNS DNS DNS 
 477 
 

Mężczyźni - wielobój 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
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 1 765 Marek PILICHOWSKI 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław 5502 -718 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.72(1) /+1.8/ 6.59/+0.4/ 9.21(1) 1.98(1) 53.20(1) 17.72(1) /- 32.60(1) 3.40(1) 31.17(1) 5:42.35(1) 
 707 718 438 785 673 551 516 457 316 341 

Mężczyźni - wielobój (juniorzy) 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 971 Mikołaj JAKÓBCZAK 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów 6672 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.44(1) /+1.8/ 6.66(1)/+1. 13.66(1) 1.83(2) 52.00(1) 15.00(1) /- 41.26(1) 3.80(1) 36.02(4) 4:53.07(1) 
 765 734 708 653 725 850 690 562 385 600 
 2 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec 5944 728 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.68(2) /+1.8/ 5.94(5)/+0. 11.28(2) 1.77(4) 53.70(2) 15.67(2) /- 32.95(3) 3.40(2) 43.94(1) 4:54.90(2) 
 715 574 563 602 652 770 523 457 499 589 
 3 25 Wojciech KAWALER 98-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski 5290 1382 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.79(4) /+1.8/ 6.08(2)/+0. 9.00(6) 1.86(1) 54.61(3) 17.36(5) /- 29.15(6) 3.00(3) 30.97(6) 4:58.56(3) 
 693 604 426 679 615 587 448 357 313 568 
 4 28 Adrian OLBIŃSKI 97-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn 5110 1562 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.78(3) /+1.8/ 6.04(4)/+0. 10.45(5) 1.68(6) 56.12(4) 16.93(4) /- 34.95(2) 2.30(6) 36.30(3) 5:21.72(4) 
 695 595 513 528 555 632 563 199 389 441 
 5 974 Przemysław PIĄTEK 97-10-27 LKS Orkan Ostrzeszów 5105 1567 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.98(5) /+1.8/ 6.08(3)/+1. 11.21(3) 1.80(3) 58.44(5) 16.58(3) /- 29.49(5) 2.80(4) 42.90(2) 5:57.23(6) 
 655 604 559 627 468 669 454 309 484 276 
 6 8 Artur FRYŚNY 98-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn 4537 2135 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.39(6) /+1.8/ 5.45(6)/+1. 10.98(4) 1.74(5) 58.62(6) 17.87(6) /- 29.50(4) 2.50(5) 32.16(5) 5:41.75(5) 
 576 471 545 577 461 537 455 242 330 343 

Mężczyźni - wielobój (juniorzy młodsi) 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 114 Paweł URBAN 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec 5626 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.72(2) /+2.5/ 5.83(1)/-0.9/ 11.85(2) 1.74(2) 53.61(1) 17.49(7) /- 36.27(1) 3.10(2) 43.04(2) 5:09.02(3) 
 707 550 597 577 656 574 589 381 486 509 
 2 972 Kacper JASTRZĘBSKI 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów 5162 464 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.70(1) /+0.6/ 5.83(2)/-0.7/ 12.44(1) 1.68(5) 55.67(5) 16.66(4) /- 27.40(3) 2.60(4) 45.06(1) 5:48.21(8) 
 711 550 633 528 572 660 414 264 516 314 
 3 61 Kacper SOBCZAK 00-09-27 MLKS Echo Twardogóra 5103 523 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.32(7) /+2.5/ 4.82(10)/- 10.65(4) 1.68(4) 54.76(3) 16.65(3) /- 27.99(2) 3.30(1) 35.93(3) 4:52.36(1) 
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 589 348 525 528 608 661 425 431 383 605 
 4 42 Łukasz PRZYBYŁEK 99-01-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 4789 837 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.08(6) /+2.5/ 5.75(4)/-1.4/ 9.97(5) 1.62(7) 54.60(2) 15.65(1) /- 27.00(4) 2.50(5) 23.62(9) 5:27.92(5) 
 635 533 484 480 615 773 406 242 211 410 
 5 8 Kornel KASZCZYC 00-04-11 MKS Osa Zgorzelec 4657 969 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.91(3) /+2.5/ 5.78(3)/+0. 9.70(6) 1.71(3) 56.26(7) 17.04(6) /- 24.14(6) 2.30(7) 25.85(8) 5:16.58(4) 
 669 540 468 552 549 620 351 199 241 468 
 6 1 Damian PITER 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn 4258 1368 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.63(10)  5.50(6)/-0.9/ 8.64(9) 1.68(6) 56.05(6) 19.47(9) /- 25.72(5) 2.20(8) 27.52(7) 5:03.47(2) 
 532 481 404 528 557 392 381 179 264 540 
 7 43 Jakub KARABAN 00-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec 4147 1479 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.32(8) /+0.6/ 5.04(9)/+1. 9.38(7) 1.44(9) 59.23(9) 16.61(2) /- 21.40(8) 2.70(3) 33.18(4) 5:42.35(7) 
 589 390 448 345 440 666 298 286 344 341 
 8 41 Przemysław MIENCULEWICZ 00-06-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec 4097 1529 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.04(5) /+2.5/ 5.24(7)/+0. 9.14(8) 1.77(1) 60.69(10) 19.13(8) /- 21.33(9) 2.50(6) 29.82(5) 5:42.03(6) 
 643 429 434 602 390 421 297 242 297 342 
 9 5 Mateusz NOWAK 00-01-04 UMKS Iskra Wolsztyn 3930 1696 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.56(9) /+0.6/ 5.18(8)/-1.0/ 8.14(10) 1.47(8) 56.41(8) 16.87(5) /- 23.26(7) 2.00(9) 28.13(6) 5:51.85(9) 
 545 417 375 367 543 638 334 140 273 298 
 962 Kacper GWIAZDA 00-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów DNF 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.91(4) /+0.6/ 5.68(5)/+1. 10.90(3) NM 55.43(4) DNS /-0.0/ DNS DNS DNS DNS 
 669 519 540 582 

  

 

IX Wrocławska Olimpiada Młodzieży 

WROCŁAW, 7-8 maja 2016 

Obsada sędziowska 
 Sędzia Główny Zawodów Franciszek WASZKIEWICZ (Nr Lic:244) 

 Starterzy Andrzej MACIEJEWSKI (Nr Lic:1203) 

 Sędziowie Główni Biegów Stanisław ŚMITKOWSKI (Nr Lic:256) 

 Sędziowie Główni Skoków Andrzej SIERADZKI (Nr Lic:1583) 

 Kierownik Zawodów Anna KOZANECKA 

 Ważenie sprzętu Czesław KOTWICA (Nr Lic:247) 

 Pomiar Czasu (FinishLynx) Wojciech REJNO 
 
 


